СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 муниципального образования Приозерский муниципальный район
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 24 февраля  2022 года № 130
Об отчете главы муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области "О результатах работы Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение  Приозерского муниципального района Ленинградской области  за 2021 год

Заслушав отчет главы муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение   Приозерского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:

 1.	Утвердить отчёт главы муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области " О результатах работы Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год" согласно приложению.
 2.	Признать работу главы муниципального образования и совета депутатов по результатам ежегодного отчета удовлетворительной.

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение МО                                        И.Г.Пьянкова

Исполнитель: Пьянкова И.Г.
Разослано: дело – 3.